
 

 

Philips VisaPure Essential
Sejas attīrīšanas ierīce

DualMotion tehnoloģija
Attīrīšana
2 pūtīšu attīrīšanas sukas galviņas
2 intensitātes iestatījumi

SC5278/13

E

La
Vis
tīr
fektīva, saudzīga attīrīšana ādai bez pūtītēm

bāka attaukošana, nekā tīrot ar roku
aPure Anti-Blemish novērš pūtīšu veidošanās cēloņus ar labākiem rezultātiem, nekā 

ot ar roku: attauko un likvidē mirušās ādas šūnas, kas var nosprostot poras.

Tīrīšanas sukas galviņas ādai bez pūtītēm
• Plāni, gari sari, kas labāk piekļūst porām
• Neilona sari, kas maz absorbē ūdeni
• Pietiekami saudzīga izmantošanai uz pūtītēm

Tikpat saudzīga kā jūsu rokas; var izmantot divreiz dienā
• 1 minūtes programma (taimeris) visai sejai.
• Saudzīga attīrīšana un dziļās attīrīšanas iestatījums

To viegli iekļaut pašreizējā ikdienas ādas kopšanā
• Statīvs uzlādē Philips Visa Pure Essential ierīci, kad tā ir pievienota
• 30 minūšu darbības laiks bez vada, 6 stundu uzlāde
• Philips Visa Pure Essential iespējams izmantot dušā

Garantē maigu un gludu ādu
• Ideāli piemērots optimālai higiēnai
• Philips VisaPure tiek piegādāta ar papildu suku klāstu



 Efektīva un maiga tīrīšana

VisaPure Anti-Blemish sukai ir plāni un gari sari, 
kas labāk piekļūst porām, lai attaukotu un 
likvidētu mirušās ādas šūnas, kas var 
aizsprostot poras.

Higiēniskie sari ātri izžūst
Izstrādājot Anti-Blemish suku, mēs vēlējāmies 
ierobežot slikto baktēriju iedarbību. Tāpēc 
sadarbojāmies ar atzītiem dermatologiem un 
baktēriju speciālistiem, lai izstrādātu suku, kas 
absorbē ļoti maz ūdens un ātri izžūst, 
samazinot baktēriju veidošanos.

Dermatologu ieguldījums

Vairāki ārsti un dermatologi tika iesaistīti Anti-
Blemish sukas izstrādē, lai nodrošinātu, ka suka 
ir pilnībā piemērota izmantošanai uz ādas ar 
pūtītēm.

2 ātruma iestatījumi

Philips Visa Pure Essential nodrošina 2 dažādus 
ātruma iestatījumus. Pirmais ātrums ir saudzīga 
attīrīšana, bet otrais ātrums nodrošina dziļo 
attīrīšanu ērtai un intensīvākai ādas tīrīšanai.

Inteliģents ādas zonu taimeris

Seju iespējams iedalīt trīs zonās:T-zona, 
kreisais vaigs un labais vaigs. Philips Visa Pure 
Essential iesaka mainīt sejas ādas apgabalu pēc 
20 sekundēm ar īsu pauzi. Pilnas programmas 
ilgums ir 1 minūte, pēc tam Philips Visa Pure 
Essential automātiski izslēdzas, lai novērstu 
ādas bojājumus.

Papildu sukas

2 Anti-Blemish sukas galviņas ir iekļautas Philips 
VisaPure Anti-Blemish komplektā. Atsevišķi 
pieejamas sukas galviņas normālai, jutīgai, īpaši 
jutīgai ādai, kā arī pīlinga un dziļo poru 
attīrīšanas sukas galviņas.

Ūdensizturīgs

Philips Visa Pure Essential ir ūdensizturīga, un 
to var izmantot dušā.

Uzlādēšanas statīvs
Statīvs eleganti papildina Philips VisaPure 
Essential ikonisko dizainu. Tas notur suku, 
aizņemot mazāk vietas un ļaujot gaisam dabiski 
izžāvēt suku. Pēc pievienošanas Philips 
VisaPure Essential tiek uzlādēta 6 stundu laikā.

Uzlādējams

Pēc pilnas uzlādes Philips Visa Pure Essential 
bez vada iespējams izmantot 30 reizes, tas ir 
līdzvērtīgi 15 dienām, izmantojot divreiz dienā.

Piemērots optimālai higiēnai

Visu mūsu VisaPure suku uzgaļu zīdaini maigo 
sariņu materiāls ir īpaši izvēlēts, smalks neilons. 
Pateicoties tam, suku uzgaļus ir ļoti viegli tīrīt 
un uzturēt labā stāvoklī.
SC5278/13

Izceltie produkti
Sejas attīrīšanas ierīce
DualMotion tehnoloģija Attīrīšana, 2 pūtīšu attīrīšanas sukas galviņas, 2 intensitātes iestatījumi



Izlaides datums  
2024-01-18

Versija: 4.3.1

EAN: 87 10103 72418 6

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Komplektā iekļautie piederumi
• Suku uzgaļi: 2 pūtīšu attīrīšanas sukas galviņas
• Lietošanas instrukcija: Īsa lietošanas pamācība, 

Lietotāja rokasgrāmata
• Strāvas adapteris: 100 - 240 V adapteris
• Statnis: Uzlādēšanas un uzglabāšanas statīvs
• Eleganta ceļojumu somiņa

Izmantošanas zonas
• Seja un kakls: Vaigi, Krūšu apvidus, Zods, Galvas 

priekšpuse, Kakls, Deguns

Strāvas padeve
• Spriegums: 100-240 V
• Uzlādēšanas laiks: 6 stundas
• Jaudas sistēma: Uzlādējams akumulators
• Darbības laiks: 30 lietošanas reizes (katra 1 minūti)

Tehniskā specifikācija
• DualMotion
• Vienvirziena rotācija

Serviss
• Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Vienkārša lietošana
• Akumulatora indikators: Izgaismota ikona norāda 

baterijas darbmūžu
• Bez vada: līdz 30 lietošanas reizēm bez uzlādes
• Rokturis: Plāns ergonomisks dizains
• 2 ātrumu iestatījumi: Saudzīga un dziļa attīrīšana
• Taimeris: Ādas zonas taimeris 3 zonām
• Ūdensizturīgs: Iespējams izmantot dušā
• Statnis: Uzlādēšanas un uzglabāšanas statīvs
•

SC5278/13

Specifikācijas
Sejas attīrīšanas ierīce
DualMotion tehnoloģija Attīrīšana, 2 pūtīšu attīrīšanas sukas galviņas, 2 intensitātes iestatījumi

http://www.philips.com

